
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

C.N.PJ. 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2013.026

PROCESSO DE LICITACAOMODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 026/2013-CPL.

Homologo, para que produza seus efeitos legais, o julgamento da Tomada de

Preços n- 026/2013 - CPL, de 25/04/2013, desta Prefeitura Municipal, para que a

adjudicação nele referida produza seus efeitos jurídicos e legais, classificando como

vencedora a empresa: N DA S. NOLETO COM. E SERVIÇOS - ME, com o valor global de

R$: 195.220,00 (Cento e Noventa e Cinco Mil Duzentos e Vinte Reais)., conforme

apuração da proposta e ata de julgamento.

V

VV

VE

EE

EN

NN

NC

CC

CE

EE

ED

DD

DO

OO

OR

RR

RA

AA

A:

::

:

N

NN

N D

DD

DA

AA

A S

SS

S.

..

. N

NN

NO

OO

OL

LL

LE

EE

ET

TT

TO

OO

O C

CC

CO

OO

OM

MM

M.

..

. E

EE

E S

SS

SE

EE

ER

RR

RV

VV

VI

II

IÇ

ÇÇ

ÇO

OO

OS

SS

S -

--

- M

MM

ME

EE

E.

..

.

Foi vencedora de 17 itens. Gerando o valor de R$: 195.220,00 (Cento e Noventa e

Cinco Mil Duzentos e Vinte Reais)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Davinópolis - MA, 26 de Abril de 2013.

Ivaníido Paiva Barbosa

CPF n.° 252.222.953-20

RG n° 043377552011-5 SSP/MA

Rua Adália s/n° - Centro Davinópolis Estado do Maranhão


